
PP Pensions trygghetspaket gör det lite tryggare
Med PP Pensions trygghetspaket får du ett grundskydd 
som alltför många saknar. 

PP Pensions trygghetspaket består av två delar. Ditt 
eget sparande för framtiden och de försäkringar du be-
höver just nu.

Du är inte ensam
När du tecknar PP Pensions trygghetspaket ingår du i en 
grupp. Det gör att du får tillgång till gruppförsäkringar 
till villkor du normalt bara kan få om du ingår i en större 
grupp. Vi vill att det ska vara enkelt för dig att få ett bra 
skydd för dig och din familj. 
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 FÖRSÄKRINGAR OCH SPARANDE        
GÖR DET TRYGGARE 
Vårt uppdrag är att göra det tryggt för dig som jobbar i mediebranschen. Därför har vi på  
PP Pension tagit fram PP Pensions trygghetspaket. Det gör det lättare för dig och  
din familj att få ett bra skydd, till bra villkor.

PP Pensions trygghetspaket

	
FÖRDELAR MED PP PENSIONS TRYGGHETSPAKET

 
	  
	 • 	Vi hjälper dig att välja det pensionssparande som passar 	
		  dig bäst. 
	  
	 •  Pensionsspara i kapitalförsäkring, privat pensions- 
		  sparande eller tjänstepension, antingen genom före-		
		  taget eller privat. 
	  
	 •  Prisvärda gruppförsäkringar: 
		  – Liv-, sjuk- och olycksfallsförsäkring. 
	
	  
	 •  Tillvalsförsäkring om du vill: 
		  – Barnförsäkring, sjukvårdsförsäkring, sjuk- och  
		  olycksfallsförsäkring, kritisk sjukdomsförsäkring och 		
		  livförsäkring med förtidskapital. 
	
	  
	 •	 Låga avgifter och enkel ansökan. 

Ditt eget sparande 
–	 målspara i kapitalför-		
	 säkring eller i
–	 privat pensionssparande

Försäkringar 
–	 Livförsäkring
–	 Sjukförsäkring
–	 Olycksfallsförsäkring

–	 Barnförsäkring (tillägg)
–	 Sjukvårdsförsäkring  
	 (tillägg)
–	 Sjuk- och olycksfallsför-	
	 säkring (tillägg)
–	 Kritisk sjukdomsför-
	 säkring (tillägg)
–	 Livförsäkring med för-		
	 tidskapital (tillägg)

Målspara i kapitalförsäkring eller pensionsspara 
Hur du ska spara beror bland annat på din inkomst. Lite 
förenklat kan sägas att om du tjänar mer än 37 000 kronor 
i månaden kan du ha en pensionsförsäkring, avdraget kan 
du göra i företaget eller som privatperson. Om du har en 
lägre inkomst bör du istället målspara i en kapitalförsäk-
ring för att inte sänka din allmänna pension. Vi hjälper 
dig att välja rätt sparform. 



PP Pensions trygghetspaket
	  
Eget sparande från 500 kronor
Du bör spara minst 500 kronor i månaden privat, men 
om du saknar tjänstpension behöver du spara mer för att 
kompensera det. Anställda med kollektivavtalet ITP 1 
börjar tjäna in pension från att de fyller 25 år. Om du har 
företag och tjänar mer än 37 000 kronor i månaden är det 
fördelaktigt att göra avdrag för en pensionsförsäkring  
i företaget. Du som har en lägre inkomst bör istället mål-
spara i en kapitalförsäkring, för att inte sänka din allmän-
na pension. 

Så hur mycket behöver du spara för att få en rimlig  
pension? Ja, om din inkomst ligger runt 25 000 kronor i 
månaden kan du kompensera genom att målspara 800 
kronor i månaden i en kapitalförsäkring. Tjänar du 40 000 
kronor bör du istället pensionsspara 3 000 kronor i måna-
den av företagets pengar. Vi hjälper dig att välja rätt spar-
form och att räkna ut hur mycket du behöver spara.

Försäkringar från 79 kronor i månaden
I PP Pensions trygghetspaket ingår alltid liv-, sjuk- och 
olycksfallsförsäkring. Du kan också lägga till barnförsäk-
ring, sjukvårdsförsäkring och försäkring för kritisk sjuk-
dom. Även din partner kan teckna PP Pensions trygghets-
paket. Väljer du grundpaketet får du de nivåer vi tycker 
är rimliga för ett bra basskydd, men det är lätt för dig att 
själv öka skyddet.

Kostnad för grundpaket: Liv- (10 pbb), sjuk- (1 400 kr/mån) 
och olycksfallsförsäkring (20 pbb)
 
•	16–39 år 79 kr/mån
•	40–54 år 120 kr/mån
•	55–65 år 197 kr/mån 

Livförsäkring
Vår livförsäkring gäller dygnet runt och i hela världen. 
Den betalas ut som ett skattefritt engångsbelopp om  
440 000 kronor till den du valt som förmånstagare. Du  
kan själv höja beloppet om du vill.

	 FAKTA PP PENSION TRYGGHETSPAKET 
 
	 • Ingår alltid i PP Pensions trygghetspaket: Eget sparande, liv-, sjuk- och olycksfallsförsäkring. 
	 • Valbara tillägg: Ökade nivåer på liv-, sjuk- och olycksfallsförsäkring. Du kan också lägga till barnförsäkring, sjukvårds-		
		  försäkring, sjuk- och olycksfallsförsäkring, kritisk sjukdomsförsäkring och livförsäkring med förtidskapital.  
	 • Enkelt och flexibelt: Välj antingen vårt grundpaket med förvalda nivåer. Liv- (10 pbb), sjuk- (1 400 kr/mån) och olycksfalls-		
		  försäkring (20 pbb).  
	 • Du kan vara försäkrad: Om du själv arbetar i mediebranschen eller om du bor tillsammans med någon som gör det. 
	 • Avgifter på eget sparande: Fast avgift 120 kronor/år, förvaltningsavgift 0,45 procent av kapitalet/år, rabatterade fond- 
		  avgifter för fondsparande. 
	 • Försäkringsgivare: Generali PanEurope Limited via Euro Accident. 
	 • Läs mer: pppension.se. 
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HAR DU ETT EGET AKTIEBOLAG?
Om du har ett aktiebolag kan det vara fördelaktigt att ha 
vissa försäkringar genom företaget. Om du köper en sjuk-
försäkring genom företaget kan du anpassa den helt efter 
din inkomst och samtidigt dra av kostnaden i företaget. 
Har du anställda är en trygghetsförsäkring vid arbets- 
skada ett prisvärt komplement till en privat olycksfallsför- 
säkring, och en tjänstegrupplivförsäkring har lägre hälso-
krav än en privat livförsäkring. Vi är experter på att ta 
fram försäkringslösningar för företag i mediebranschen. 

Sjukförsäkring
Med vår sjukförsäkring får du extra ersättning för förlorad 
inkomst om du inte kan arbeta. Du får ersättning i upp till 
1 400 kronor extra i månaden från att du varit sjukskriven 
i tre månader tills du blir frisk eller fyller 65 år.

Olycksfallsförsäkring
Vår olycksfallsförsäkring gäller dygnet runt och i hela 
världen. Du får ersättning för alla kostnader som kan upp-
stå i samband med en olycka, såsom behandling, resor till 
behandling och hjälpmedel. Skulle du få varaktiga men 
får du dessutom ett engångsbelopp på upp till 880 000 
kronor. Du kan själv höja beloppet om du vill. 

Skaffa trygghetspaketet nu
På pppension.se hittar du mer information och blanketter 
för att ansöka om PP Pensions trygghetspaket. Vill du ha 
hjälp att paketera är du välkommen att kontakta oss på 
kundcenter@pppension.se eller på telefon 020-29 90 50. 

PP Pension är till för dig i mediebranschen
Alla inom media och reklam kan spara i PP Pension. Vårt 
uppdrag är att hjälpa dig i branschen till en bra pension 
och ett tryggare arbetsliv. Allt överskott går tillbaka till dig 
som sparar. 
 

 
 
 
Alla uppgifter och siffror gäller för år 2012.  
 


